2021年10月29日

各位

                      上場会社名   株式会社京写

                         代表者     代表取締役社長 児嶋 一登

                         （コード番号  6837）

                         問合せ先責任者 常務執行役員人事総務・経理財務担当

                                 平岡 俊也

                         （TEL     075-631-3193）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021年７月30日に公表しました2022年3月期の連結業績予想を修正することとしま

したので、お知らせいたします。

記

１．2022年3月期業績予想の修正について

（１）2022年3月期 通期連結業績予想（2021年4月1日～2022年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

19,500

百万円

300

百万円

300

百万円

120

円 銭

8.37

今回発表予想（B） 20,500 450 450 260 18.14

増減額（B－A） 1,000 150 150 140

増減率（％） 5.1 50.0 50.0 116.7

（ご参考）前期実績

（2021年3月期）
17,334 98  159 △135 △9.46

（２）業績予想修正の理由

   売上高は、国内外共に受注が好調に推移しており、今後、半導体不足等の影響を受ける懸念があるものの、前

回予想を上回る見込みです。

利益面は、主材料等の価格上昇や中国の電力不足等の影響による事業環境の不透明感があるものの、増収効果

により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、いずれも前回予想を上回る見通しとなりま

したので連結業績予想を修正いたします。

※業績予想は、本資料の発表日現在において得られた情報に基づいて算定しておりますが、多分に不確定な要素を

含んでいるため、実際の業績は、今後の様々な要因によって上記予想と異なる場合があります。

 以上